

単 価 合 意 書

令和6年10月21日に契約したR6宮ヶ瀬ダム天端舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月21日

発注者 住所 神奈川県相模原市緑区青山字南山2145-50

氏名 関東地方整備局相模川水系広域ダム管理事務所長

斎藤 充則

受注者 住所 東京都千代田区一番町6番地

福田道路株式会社 東京本店

氏名 取締役専務執行役員本店長

山本 良司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		36,369,879	
路面補修工						
		式	1		35,072,025	
薄層カー舗装工						
		式	1		24,669,533	
遮熱性トップコート塗布						
		m2	1,620	5,170.37	8,375,999	
薄層カー舗装	t=10mm					
		m2	1,620	9,002.23	14,583,612	
目地工	W=20mm×t=10mm					
		m	1,240	1,378.97	1,709,922	
下地舗装工						
		式	1		3,272,422	
下地調整	t=50mm モルタル(1:2) 養生なし					
		m2	1,620	1,741.07	2,820,533	
下地目地工	継目部 W=20mm×t=50mm					
		m	108	4,172.62	450,642	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下					1m
		式	1		1,247	
構造物取壊し工						
		式	1		7,130,070	
ゴムチップ舗装撤去						
		m2	1,559	928.68	1,447,812	
ゴムチップ積込						
		m3	15	12,488.2	187,323	
ゴムチップ運搬						
		m3	15	3,586.53	53,797	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ゴムチップ処分		m3	15	41,000	615,000	
モルタル舗装撤去	t=20mm	m2	67	5,215.55	349,441	
殻積込	人力	m3	1	4,944	4,944	
殻運搬	モルタル殻	m3	1	7,918	7,918	
殻処分	モルタル殻	m3	1	6,470	6,470	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	350	5,127.44	1,794,604	
舗装版切削・積込	アスファルト t=50	m2	1,270	1,287.42	1,635,023	
殻運搬	アスファルト殻	m3	81	7,918.13	641,368	
殻処分	アスファルト殻	m3	81	4,770	386,370	
仮設工		式	1		1,297,854	
交通管理工		式	1		1,297,854	
交通誘導警備員		式	1		1,297,854	80人口
直接工事費		式	1		36,369,879	
共通仮設費		式	1		4,559,140	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		402,412	
現場環境改善費（率計上）		式	1		402,412	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,156,728	
純工事費		式	1		40,929,019	
現場管理費		式	1		12,327,451	
工事原価		式	1		53,256,470	
一般管理費等		式	1		7,143,530	
工事価格		式	1		60,400,000	
消費税相当額		式	1		6,040,000	
工事費計		式	1		66,440,000	